2026年 3 月 2日
各 位

当社株式の所属業種変更に関するお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所スタンダード市場における当社株式の所属業種は、

現在「卸売業」に分類されておりますが、証券コード協議会の決定に基づき、「小売業」に変更され
ることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。
これに伴い、新聞各紙の株式欄等の表示箇所も「小売業」に変更されることになりますが、証券コ

ード（9812）の変更はございません。

記
１． 変更内容

現所属業種 新所属業種
卸売業 小売業

２． 変更理由

当社は、設立以来、卸売業（木材事業）を主たる事業として展開しておりましたが、2012年
9 月より自動車関連事業に進出し、当初は日産自動車ディーラーである函館日産自動車を展開
しておりましたが、現在では北見日産自動車のほか、三菱自動車ディーラーである北見三菱自
動車販売を展開するなど事業領域を拡大してまいりました。
今般、営業収益において自動車関連事業が占める割合が増加し、証券コード協議会が設定し

た｢業種別分類に関する取扱い要領｣に定める所属業種変更基準に該当したため、上記のとおり
変更されることとなりました。

３． 変更日

2026年４月１日（水）

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社長 小 笠 原  康 正

（コード番号：9812 東証スタンダード・札証）
問 合 せ 先
役 職 ・ 氏 名 執行役員 早 川  英 光

TEL 0138－45－3911